TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
V/v: Nhân sự HĐQT, BKS Công ty nhiệm kỳ 2020-2025
Kính gửi: ĐHĐCĐ Công ty cổ phần Đầu tư và Dịch vụ hạ tầng xăng dầu

Căn cứ:

· Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;
· Điều lệ Công ty Cổ phần Đầu tư và Dịch vụ hạ tầng xăng dầu đã được Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) của Công ty thông qua ngày 09/04/2019;
· Căn cứ Thông báo số 04/PLAND-TB-HĐQT ngày 10/03/2020 về việc đề cử, ứng cử Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2020-2025;

· Căn cứ kết quả tiếp nhận hồ sơ đề cử, ứng cử vào Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020-2025
Theo quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty cổ phần Đầu tư và Dịch vụ hạ tầng xăng dầu, ĐHĐCĐ thường niên năm 2020 sẽ tiến hành bầu thành viên Hội đồng quản trị (HĐQT) và thành viên Ban kiểm soát (BKS) của nhiệm kỳ 2020-2025 thay thế cho thành viên HĐQT, BKS nhiệm kỳ 2015-2020.
Để đảm bảo nhân sự cần thiết của HĐQT, BKS thực hiện tốt công tác quản trị, kiểm soát hoạt động của công ty trong nhiệm kỳ mới, HĐQT Công ty cổ phần Đầu tư và Dịch vụ hạ tầng xăng dầu xin báo cáo và kính trình ĐHĐCĐ năm 2020 thông qua:
1. Về số lượng thành viên HĐQT, BKS:
· Số thành viên HĐQT là: 07 thành viên

· Số lượng thành viên BKS là: 03 thành viên

2. Danh sách các ứng cử viên để bầu vào HĐQT, BKS Công ty nhiệm kỳ 2020-2025:
2.1. Danh sách ứng viên được đề cử vào chức danh Thành viên Hội đồng quản trị:
	TT
	Họ và tên
	Đề cử của cổ đông/nhóm cổ đông

	1
	Nguyễn Trung Kiên
	Tổng Công ty Xây lắp và Thương mại Petrolimex

	2
	Nguyễn Văn Lộc
	Công ty TNHH Tập đoàn Đông Dương

	3
	Phùng Ngọc Quang
	Tổng Công ty Xây lắp và Thương mại Petrolimex

	4
	Trương Hùng Sơn
	Tổng Công ty Xây lắp và Thương mại Petrolimex

	5
	Ngô Minh Sơn
	Tổng Công ty Xây lắp và Thương mại Petrolimex

	6
	Vũ Đức Tiến
	Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội

	7
	Trần Anh Tuấn
	Tổng Công ty cổ phần Bảo hiểm Petrolimex

2.2. Danh sách ứng viên được đề cử vào chức danh Thành viên Ban kiểm soát:
	TT
	Họ và tên
	Đại diện cổ đông/nhóm cổ đông

	1
	Vũ Thị Thúy Điệp
	Tổng Công ty Xây lắp và Thương mại Petrolimex

	2
	Trần Thị Hường
	Tổng Công ty Xây lắp và Thương mại Petrolimex

	3
	Đỗ Dương Thông
	Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư và Dịch vụ hạ tầng xăng dầu trình Đại hội đồng cổ đông Công ty thông qua nội dung trên.
TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT
      TRƯƠNG HÙNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----- *** -----

Hà Nội, ngày 11 tháng 06 năm 2020

TỔNG CÔNG TY XÂY LẮP VÀ THƯƠNG MẠI PETROLIMEX

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ DỊCH VỤ HẠ TẦNG XĂNG DẦU

Số: …../PLAND-TT-HĐQT

Nơi nhận:

Như trên;

Lưu HĐQT, VT

DỰ THẢO

	Trang 2